



UNIVERSITY OF  
LINCOLN

Lola Klopp  
[Request-765619-66cd6120@whatdotheyknow.com](mailto:Request-765619-66cd6120@whatdotheyknow.com)

14 July 2021

**Our reference:** FOI2021061501

Dear Lola Klopp

**Freedom of Information Act - Request for Information**

Thank you for your email of 15 June 2021. Your request for information was as follows:

*Please may I please do a freedom of information request for the following questions?*

*Five Year Programme  
Lowest UCAT*

*UCAT 2019 (For 2020 Entry) & UCAT 2020 (For 2021 Entry) - Home statistics - lowest UCAT  
What was the lowest UCAT score of a school leaver/undergraduate home applicant invited to an interview for the 5 year Medicine programme?*

*What was the lowest UCAT score for a graduate home applicant invited to an interview for the 5 year Medicine programme?*

*If the data is not available split between graduate and school leaver/undergraduate applicants for the 5-year programme, could you please inform me of the lowest UCAT score of any home applicant who was invited for an interview.*

*UCAT 2019 (For 2020 Entry) & UCAT 2020 (For 2021 Entry) - International statistics - lowest UCAT*

*What was the lowest UCAT score of a school leaver/undergraduate international applicant invited to an interview for the 5 year Medicine programme? Are international applicants from different regions considered in the same pool or different pool? If so, could you clarify the groups?*

*What was the lowest UCAT score for a graduate international applicant invited to an interview for the 5 year Medicine programme?*

*If the data is not available split between graduate and school leaver/undergraduate applicants for the 5-year programme, could you please inform me of the lowest UCAT score of any international applicant who was invited for an interview.*

*Average UCAT*

*UCAT 2019 (For 2020 Entry) & UCAT 2020 (For 2021 Entry) - Home statistics - Average UCAT  
What was the average UCAT score of school leaver/undergraduate home applicants invited to an interview for the 5 year Medicine programme?*

*What was the average UCAT score for graduate home applicants invited to an interview for the*

Secretariat

*5 year Medicine programme?*

*If the data is not available split between graduate and school leaver/undergraduate applicants for the 5-year programme, could you please inform me of the average UCAT scores of home applicants who were invited for an interview.*

*UCAT 2019 (For 2020 Entry) & UCAT 2020 (For 2021 Entry) - International statistics - Average UCAT*

*What were the average UCAT scores of school leaver/undergraduate international applicants invited for an interview to the 5 year Medicine programme?*

*What were the average UCAT scores for graduate international applicants invited for an interview to the 5 year Medicine programme?*

*If the data is not available split between graduate and school leaver/undergraduate applicants for the 5-year programme, could you please inform me of the average UCAT score of international applicants who were invited for an interview.*

*Six Year Programme  
Lowest UCAT*

*UCAT 2019 (For 2020 Entry) & UCAT 2020 (For 2021 Entry) - Home statistics - lowest UCAT  
What was the lowest UCAT score of a school leaver/undergraduate home applicant invited to an interview for the 6 year Medicine programme?*

*Average UCAT*

*UCAT 2019 (For 2020 Entry) & UCAT 2020 (For 2021 Entry) - Home statistics - Average UCAT  
What was the average UCAT score of school leaver/undergraduate home applicants invited to an interview for the 6 year Medicine programme?*

*Admissions Data for 2020 Entry and for 2021 Entry, for your 5 and 6 year programmes*

*Home Students*

*How many spaces were available for school leaver/undergraduate home students?*

*How many spaces were available for graduate home students?*

*How many applications did you receive from school leaver/undergraduate home candidates?*

*How many applications did you receive from graduate home candidates?*

*How many school leaver/undergraduate home candidates were invited for an interview?*

*How many graduate home candidates were invited for an interview?*

*How many offers were made to school leaver/undergraduate home candidates*

*How many offers were made to graduate home candidates?*

*International students*

*How many spaces were available for school leaver/undergraduate international students?*

*How many spaces were available for graduate international students?*

*How many applications did you receive from school leaver/undergraduate international candidates?*

*How many applications did you receive from graduate international candidates?*

*How many school leaver/undergraduate international candidates were invited for an interview?*

*Secretariat*

*How many graduate international candidates were invited for an interview?  
How many offers were made to school leaver/undergraduate international candidates?  
How many offers were made to graduate international candidates?*

*If you do not split your spaces between graduates and undergraduates then please provide the number of places for home vs. international students only. If that is not available, please provide the grouping you do have available.*

I have processed your request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) and can confirm that my enquiries have indicated that this information is held.

The Lincoln Medical School is run in collaboration with and administered through the University of Nottingham. The figures have been included in the response from the request that was sent to the University of Nottingham.

Information that is reasonably accessible by other means is exempt from disclosure under section 21 of the Freedom of Information Act 2000.

I hope this response meets your requirements. If you have any queries please do not hesitate to contact me by telephone on 01522 886086 or by email at [TMoss@lincoln.ac.uk](mailto:TMoss@lincoln.ac.uk).

If you are dissatisfied with the way in which we have dealt with your request for information, you can request a review by writing within 40 working days to:

Information Compliance  
University of Lincoln  
Brayford Pool  
Lincoln  
LN6 7TS

Email: [compliance@lincoln.ac.uk](mailto:compliance@lincoln.ac.uk)

The University will respond to a request for review within 20 working days of receipt of the request.

Yours sincerely

Tim Moss  
FOI Administrative Officer

Secretariat